
UCHWAŁA NR 400/XXXVI/2021 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi 
Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Gmina Lesznowola udzieli w 2021 roku Samorządowi Województwa Mazowieckiego pomocy rzeczowej 
w postaci wykonania aktualnej mapy do celów projektowych dla zadania „Budowa nowego przebiegu drogi 
wojewódzkiej nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania z ul. Mleczarską w Piasecznie” 
w kwocie 159 900,00zł /słownie: sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset złotych/. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w ust. 1 są dochody własne Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 
 

Bożenna Maria Korlak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B8CCC8-3951-4E04-8F0F-B928B2AFFF4B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W ramach współpracy przy realizacji inwestycji polegającej na wykonaniu dokumentacji projektowej na
budowę nowego przebiegu drogi wojewódzkiej Nr 721 na odcinku od drogi krajowej nr 7 do skrzyżowania
z ul. Mleczarską w Piasecznie Gmina Lesznowola udzieli pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa
Mazowieckiego w postaci wykonania aktualnej mapy do celów projektowych.

Ww. wydatki określone są w uchwale budżetowej w dziale 600 – Transport
i łączność rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych – pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego (Tab. Nr 2 i Nr 2a).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36B8CCC8-3951-4E04-8F0F-B928B2AFFF4B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

